Hemen sonra zikir meclisleri ve tekkeler kuruldu.²⁶

23 Mukaddime, Türkçe çev. Z.K. Ugan, İstanbul 1970, s. 544.

24 Aclüni, Keşfu'l-Hafâ, Halep tarihsiz, I/490; Kuşeyrî, a.g.e., 233 vd.

25 Zühd konusunda bize kadar ulaşan ilk eserler şunlardır: Zeyn el-Abidin b. Ali b. el-Hüseyn (ö. 92 /710)'in "es-Sahife fi 'z-Zühd" ü (Bu eser Ebû Ca'fer Muhammed b. Yakub b. İshak el-Kuluni'nin el-Kaifi fi İlm ed-Din" adlı eserindedir; bu kişi ise İmamîyye'nin önemli âlimlerinden sayılır); bundan başka Abdullah b. Mübarek (ö. 181 /797)'in "Kitabü'z-Zühd ve'r-Rakâik" i, Ahmed b. Hanbel (ö. 241 /855)'in "Kitabü'z-Zühd"ü, Câhız (ö. 255 /868)'m "el-Beyân ve't-Tebyîn" içindeki "Kitabü'z-Zühd"ü zikredilebilir. (Bu konuda daha geniş bilgi için bkz. Arberry, La première époque de devotion dans le mysticisme islamique, Sobhet Dergisi'nde mak. çev. H.Sibel, s. 6, 12.

26 Massignon, ilk tekkenin Abdül-Vâhid ibn Zeyd'in öğrencileri tarafından kurulduğunu kaydeder,